
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Sexta-feira, 29 de Abril de 2022         Edição nº 242. 

PORTARIA Nº 420, DE 29 DE ABRIL DE 2022. 

 

 

Nomeia NADIANE LUCIANE MEILI SPETH, Agente de 

Vigilância em Saúde. 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do 

Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

De conformidade com o Art. 28 da Lei Orgânica do 

Município, nomear em estágio probatório, para exercer, regido pelo Regime Jurídico Único, o cargo de 

“Agente de Vigilância em Saúde”, Padrão 04, Classe A, carga horária de 40 horas semanais, na forma do 

Art. 3º da Lei Municipal Nº 796/2000, de 31 de Janeiro de 2000 e Lei Municipal nº 3.479, de 05 de junho 

de 2019,NADIANE LUCIANE MEILI SPETH, aprovado em 3º lugar no Concurso Público Municipal, 

realizado para provimento no referido cargo em 31 de agosto de 2019, conforme previsto no Edital N° 

001/2019, de 24 de julho de 2019.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 29 dias do 

mês de abril de 2022.  

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES, 

                                                                                 Prefeito Municipal. 

 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES,  

Sec. Municipal de Administração. 

 

 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-04-29T14:57:07-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




